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 Dz-05.0021.6.2015    

Protokół nr 6/2015 

Obrad sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 5 marca 2015 r. godz.18:00  

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2 

 

I. Otwarcie sesji.  

Obrady VI sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (kadencja VII) otworzył o godz. 18:00 

Przewodniczący  Rady Zygmunt Wierzbicki stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające 

Radę do podejmowania uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyło 20 Radnych (zgodnie z listą obecności – zał. nr 1 niniejszego 

protokołu).  

II. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Radny Paweł Nowak zgłosił poprawkę do protokołu Rada – w głosowaniu: 8 – „za”, 10 – 

„przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” – odrzuciła poprawkę 

 

Przewodniczący Zygmunt Wierzbicki  przedstawił projekt porządku obrad V sesji Rady 

Dzielnicy V Krowodrza (załącznik nr 2 niniejszego protokołu) o następującej treści: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 

3. Projekty uchwał Zarządu 

w sprawie: korekty uchwały Nr V/43/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 17 lutego 2015 

r. w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy V Krowodrza do realizacji w latach 2015-2020. 

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu 

dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic 

w sprawie: korekty uchwały Nr V/44/2015 rady dzielnicy V Krowodrza z dnia 17 lutego 

2015 r. w sprawie powołania dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny 

Kraków” 

 

4. Opiniowanie projektów uchwał komisji problemowych i Grupy Radnych 

Projekty uchwały  Grupy Radnych 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 

 

5. Dyżury 9, 16, 23, 30 kwietnia 2015 r.  

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7.  Zakończenie sesji.  
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Po odczytaniu proponowanego porządku obrad Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania nad jego przyjęciem Rada – w głosowaniu: 10 -„za”, 8 -„przeciw”, 0-„wstrzm. 

się”- przyjęła porządek obrad.  

 

III. Projekty uchwał Zarządu 

Doszła Małgorzata Kozień, Joanna Kłoda 

 

Projekt Uchwały w sprawie: korekty uchwały Nr V/43/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 

17 lutego 2015 r. w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy V Krowodrza do realizacji w latach 2015-

2020. 

 

Referuje: Zygmunt Wierzbicki Przewodniczący Zarządu 

Głos  w dyskusji zabrali: Edward Tarczałowicz, Zygmunt Wierzbicki, Piotr Klimowicz, 

Marcin Grega, Piotr Klimowicz, Jan Hoffman, Przemysław Łukasik, Anna Pojałowska, Paweł 

Nowak, Edward Tarczałowicz, Zygmunt Wierzbicki,  

Radny Piotr Klimowicz zgłosił poprawkę Rada – w głosowaniu: 9 – „za”, 11 – „przeciw”, 0 – 

„wstrzymujących się” – odrzuciła  poprawkę 

Rada – w głosowaniu: 11 – „za”, 9 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” - podjęła Uchwałę 

Nr VI/48/2015 w sprawie: korekty uchwały Nr V/43/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 17 

lutego 2015 r. w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy V Krowodrza do realizacji w latach 2015-

2020 

 

   

Projekt Uchwały w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w 

sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic 

 

Referuje: Zygmunt Wierzbicki Przewodniczący Zarządu 

Wiceprzewodniczący rady Edward Tarczałowicz zgłosił autopoprawkę Zarządu do projektu 

uchwały  

Głos  w dyskusji zabrali: Anna Pojałowska, 

 Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy w celu ustalenia lokalizacji ul. Elbląskiej. 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie, głos w dyskusji zabrali: Zygmunt Wierzbicki, 

Anna Pojałowska, Paweł Klimowicz, Jan Hoffman, Paweł Klimowicz, Zygmunt Wierzbicki, 

Piotr Klimowicz, Edward Tarczłowicz, Zygmunt Wierzbicki, Piotr Klimowicz, Anna 

Pojałowska, Zygmunt Wierzbicki,  
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Radna Anna Pojałowska zgłosiła poprawkę Rada – w głosowaniu: 7 – „za”, 10 – „przeciw”, 3 

– „wstrzymujących się” – odrzuciła poprawkę 

Radny Jan Hoffman zgłosił poprawkę Rada – w głosowaniu: 11 – „za”, 3 – „przeciw”, 6 – 

„wstrzymujących się” – przyjęła poprawkę 

Rada – w głosowaniu: 11 – „za”, 6 – „przeciw”, 3 – „wstrzymujących się” - podjęła Uchwałę 

Nr VI/48/2015 w sprawie: : zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic 

  

 

Projekt Uchwały w sprawie: korekty uchwały Nr V/44/2015 rady dzielnicy V Krowodrza z 

dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie powołania dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego 

„Bezpieczny Kraków” 

 

Referuje: Zygmunt Wierzbicki Przewodniczący Zarządu 

Głos w dyskusji zabrali: Anna Pojałowska, Zygmunt Wierzbicki, Anna Pojałowska, Jacek 

Biliński, Zygmunt Wierzbicki, Anna Pojałowska,  

Radna Anna Pojałowska zgłosiła poprawkę Rada – w głosowaniu: 19 – „za”, 0– „przeciw”, 1 

– „wstrzymujących się” – przyjęła poprawkę 

Rada – w głosowaniu: 19 – „za”, 1 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” - podjęła Uchwałę 

Nr V/44/2015 w sprawie: korekty uchwały Nr V/44/2015 rady dzielnicy V Krowodrza z dnia 

17 lutego 2015 r. w sprawie powołania dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego 

„Bezpieczny Kraków” 

 

IV. Opiniowanie projektów uchwał komisji problemowych i Grupy Radnych 

Projekty uchwały Grupy Radnych 

Projekt Uchwały w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy V 

Krowodrza 

Referuje: Paweł Klimowicz projektodawca  

Głos w dyskusji zabrali; Zbigniew Marcisz, Marcin Tabisz, Jan Hoffman,  

Rafał  Jarząbek złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji Rada – w głosowaniu: 15 – 

„za”, 4 – „przeciw”, 1 – „wstrzymujących się” – przyjęła wniosek formalny 

Paweł Klimowicz złożył wniosek o głosowanie imienne 

Przewodniczący odczytał procedurę głosowania imiennego. 

Jacek Biliński – za;  

Wiktoria Cekiera – nieobecna;  

Chamielec Iwona –przeciw;  

Patrycja Gajda – za;  

Jan Hoffman – przeciw;     
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Rafał Jarząbek – przeciw; 

Paweł Klimowicz – za; 

Piotr Klimowicz – za; 

Joanna Kłoda – przeciw; 

Małgorzata Kozień – za; 

Przemysław Łukasik – przeciw; 

Łukasz Mańczyk – przeciw; 

Zbigniew Marcisz – przeciw; 

Paweł Nowak – za; 

Maciej Pęcak – przeciw; 

Anna Pojałowska – za; 

Marcin Tabisz – za; 

Edward Tarczałowicz – przeciw; 

Agnieszka Wantuch – za; 

Zygmunt Wierzbicki – przeciw; 

Rada – w głosowaniu: 9 – „za”, 11 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” – odrzuciła projekt  

Uchwały w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy V 

Krowodrza 

 

Radny Paweł Klimowicz zgłosił uwagę do protokołu, że Zbigniew Marcisz brał udział w 

głosowaniu i złamał §49 ust. 2 statutu Rady Dzielnicy V Krowodrza „Członek rady nie może 

brać udziału w głosowaniu w radzie, w Zarządzie ani w komisji, jeżeli dotyczy ono jego 

interesu prawnego” 

 

V. Dyżury. 

9, 16, 23, 30 kwietnia 2015 r 

VI. Oświadczenia i komunikaty. 

 Radny Paweł Nowak zabrał głos w sprawie wystąpienia Radnego Jana Hoffmana.  

 Radny Piotr Klimowicz zapytał czy Zarząd udzielił odpowiedzi odnośnie uwag do 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Młynówki 

Królewskiej.  Przewodniczący Zygmunt Wierzbicki udzielił odpowiedzi, ze Zarząd 

nie wystosował takiego pisma 

 Radna Anna Pojałowska poruszyła kwestię udzielania delegacji, głos w dyskusji 

zabrali: Zygmunt Wierzbicki, Anna Pojałowska, Jan Hoffman, Anna Pojałowska, 

Agnieszka Wantuch, Anna Pojałowska, Marcin Grega, Paweł Klimowicz, Marcin 
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Grega, Anna Pojałowska, Zygmunt Wierzbicki, Małgorzata Kozień, Zygmunt 

Wierzbicki, Jacek Biliński, Zygmunt Wierzbicki, Anna Pojałowska, Piotr Klimowicz 

zgłosił wniosek formalny o zamkniecie dyskusji Rada – w głosowaniu: 20 – „za”, 0 – 

„przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” – przyjęła wniosek formalny 

 Przewodniczący Zygmunt Wierzbicki odczytał zaproszenie Biura Planowania na 

spotkanie dotyczące omówienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Rynku Krowoderskiego”  na dzień 17 marca 2015 r. o godz. 18:00 Politechnika 

Krakowska – sala wykładowa W II ul. Podchorążych 1 – II piętro 

 Przewodniczący poinformował radnych, że został uruchomiony program dla seniorów 

w MDK Dom Harcerza 

 Radny Paweł Klimowicz złożył wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej dołączył 

porządek obrad oraz projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy V Krowodrza – Pana Zbigniewa 

Marcisza 

 Przewodniczący Zygmunt Wierzbicki odczytał oświadczenie, które zostaje dołączone 

do protokołu, głos w dyskusji zabrał Paweł Klimowicz 

 

VII. Zakończenie sesji. 

Przewodniczący Zygmunt Wierzbicki o ogłosił zamknięcie obrad VI sesji Rady Dzielnicy V 

Krowodrza. Zamknięcie obrad sesji godzina 19:55. 

 

Protokół sporządziła       Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Agata Krawiecka            Dzielnicy V Krowodrza 

 

Pracownik biura        Zygmunt Wierzbicki 


